
ZARZĄDZENIE NR 214/WF/2024 
BURMISTRZA MIASTA SIERPC 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2024r 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz 609 z późniejszymi 
zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami),  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2024  Nr 758/XCI/2023 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 28.12.2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 168 641,40 zł, zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 1383,45 zł.  Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi  
125 765 248,59 zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  1 168 641,40 zł, 
zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 1383,45 zł. Plan dochodów 
bieżących wynosi 93 480 800,05 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 32 284 
448,54  zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do niniejszej Uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 
2024 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 1704 451,60  zł oraz 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 537 193,65 zł.  Plan wydatków budżetu Miasta 
ogółem wynosi 134 755 656,07 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 
1 704 451,60  zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 537 193,65 zł.  
Plan wydatków po zmianie wynosi 95 225 696,31 zł. Plan wydatków majątkowych 
wynosi 39 529 959,76 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące 
i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2024 rok.” 

3. Zmienia się załącznik nr 4 Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami - 
stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 214/WF/2024 
z 14.10.2024 r. 

§ 2.  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 Burmistrz Miasta Sierpc 
 

Jarosław Perzyński 
 

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 378,90 0,00 32 585,47 62 964,37

01095 Pozostała działalność 30 378,90 0,00 32 585,47 62 964,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

30 378,90 0,00 32 585,47 62 964,37

801 Oświata i wychowanie 3 085 273,98 -725,45 0,00 3 084 548,53

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

199 844,82 -725,45 0,00 199 119,37

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

199 844,82 -725,45 0,00 199 119,37

852 Pomoc społeczna 2 813 315,80 0,00 501 062,93 3 314 378,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 498 211,00 498 211,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 498 211,00 498 211,00

85295 Pozostała działalność 470 423,94 0,00 2 851,93 473 275,87

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Miasta Siepca 

nr214/WF/2024 z dnia 14.10.2024

2010

2010

2010

bieżące

§

3

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

33 046,10 0,00 2 851,93 35 898,03

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 895,00 -658,00 0,00 76 237,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 728,00 -658,00 0,00 72 070,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

10 728,00 -658,00 0,00 10 070,00

855 Rodzina 7 511 736,09 0,00 634 993,00 8 146 729,09

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 927 386,49 0,00 595 092,00 7 522 478,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 832 000,00 0,00 595 092,00 7 427 092,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

124 280,00 0,00 39 901,00 164 181,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

124 280,00 0,00 39 901,00 164 181,00

92 313 542,10 -1 383,45 1 168 641,40 93 480 800,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
156 952,50 0,00 0,00 156 952,50

majątkowe

bieżące

2010

2010

2040

2180

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 2



32 284 448,54 0,00 0,00 32 284 448,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
616 571,24 0,00 0,00 616 571,24

124 597 990,64 -1 383,45 1 168 641,40 125 765 248,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
773 523,74 0,00 0,00 773 523,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

majątkowe

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań;

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

przed zmianą 31 750,90 31 750,90 31 750,90 595,66 31 155,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 585,47 32 585,47 32 585,47 638,93 31 946,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 336,37 64 336,37 64 336,37 1 234,59 63 101,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 378,90 30 378,90 30 378,90 595,66 29 783,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 585,47 32 585,47 32 585,47 638,93 31 946,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 964,37 62 964,37 62 964,37 1 234,59 61 729,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84,47 84,47 84,47 84,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,61 90,61 90,61 90,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175,08 175,08 175,08 175,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12,22 12,22 12,22 12,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,11 13,11 13,11 13,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25,33 25,33 25,33 25,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 498,97 498,97 498,97 498,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 535,21 535,21 535,21 535,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 034,18 1 034,18 1 034,18 1 034,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Burmistrza Miasta Siepca nr214/WF/2024 z dnia 14.10.2024

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2024 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 1



przed zmianą 29 783,24 29 783,24 29 783,24 0,00 29 783,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 946,54 31 946,54 31 946,54 0,00 31 946,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 729,78 61 729,78 61 729,78 0,00 61 729,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 104 731,94 2 208 760,72 2 208 760,72 0,00 2 208 760,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 895 971,22 804 928,60 0,00 7 091 042,62

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 104 731,94 2 208 760,72 2 208 760,72 0,00 2 208 760,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 895 971,22 804 928,60 0,00 7 091 042,62

przed zmianą 1 213 485,32 500 556,72 500 556,72 0,00 500 556,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 928,60 712 928,60 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 485,32 500 556,72 500 556,72 0,00 500 556,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 928,60 712 928,60 0,00 0,00

przed zmianą 51 100,00 51 100,00 51 100,00 0,00 51 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 332,83 26 332,83 26 332,83 0,00 26 332,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 332,83 31 332,83 31 332,83 0,00 31 332,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800 204,00 1 708 204,00 1 708 204,00 0,00 1 708 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 204,00 1 708 204,00 1 708 204,00 0,00 1 708 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 2



przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 232 904,00 232 904,00 232 904,00 0,00 232 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 904,00 234 904,00 234 904,00 0,00 234 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 302 386,13 11 013 069,40 10 428 169,40 8 277 181,57 2 150 987,83 1 000,00 583 900,00 0,00 0,00 0,00 289 316,73 289 316,73 231 816,73 0,00

zmniejszenie -156 108,20 -156 108,20 -156 108,20 -155 670,00 -438,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 108,20 156 108,20 156 108,20 0,00 156 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 302 386,13 11 013 069,40 10 428 169,40 8 121 511,57 2 306 657,83 1 000,00 583 900,00 0,00 0,00 0,00 289 316,73 289 316,73 231 816,73 0,00

przed zmianą 8 577 962,92 8 560 462,92 8 538 462,92 7 091 488,10 1 446 974,82 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 577 962,92 8 560 462,92 8 538 462,92 6 941 488,10 1 596 974,82 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 491 634,38 5 491 634,38 5 491 634,38 5 491 634,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 411 634,38 5 411 634,38 5 411 634,38 5 411 634,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 051 000,00 1 051 000,00 1 051 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 000,00 991 000,00 991 000,00 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 3



przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 200,00 198 200,00 198 200,00 0,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 267 000,00 267 000,00 267 000,00 13 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 108,20 -6 108,20 -6 108,20 -5 670,00 -438,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 108,20 6 108,20 6 108,20 0,00 6 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 000,00 267 000,00 267 000,00 7 330,00 259 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 270,00 -3 270,00 -3 270,00 -3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -438,20 -438,20 -438,20 0,00 -438,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561,80 561,80 561,80 0,00 561,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4090 Honoraria

0,00

0,00

0,00

0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 4



przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 108,20 6 108,20 6 108,20 0,00 6 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 108,20 66 108,20 66 108,20 0,00 66 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 569 056,90 43 050 056,90 37 767 735,77 33 111 362,48 4 656 373,29 5 204 391,13 77 930,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 327,45 -79 327,45 -79 327,45 -72 000,00 -7 327,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 602,00 78 602,00 78 602,00 0,00 78 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 568 331,45 43 049 331,45 37 767 010,32 33 039 362,48 4 727 647,84 5 204 391,13 77 930,00 0,00 0,00 0,00 519 000,00 519 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 522 751,89 23 132 751,89 22 259 064,89 19 669 344,96 2 589 719,93 819 687,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 002,00 -72 002,00 -72 002,00 -72 000,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 002,00 72 002,00 72 002,00 0,00 72 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 522 751,89 23 132 751,89 22 259 064,89 19 597 344,96 2 661 719,93 819 687,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 225 685,50 225 685,50 225 685,50 0,00 225 685,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 683,50 225 683,50 225 683,50 0,00 225 683,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 386,00 386,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 5



przed zmianą 12 757 141,40 12 757 141,40 12 757 141,40 12 757 141,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 685 141,40 12 685 141,40 12 685 141,40 12 685 141,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 982 329,44 10 853 329,44 9 169 030,64 7 830 511,10 1 338 519,54 1 661 468,80 22 830,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 982 329,44 10 853 329,44 9 169 030,64 7 830 511,10 1 338 519,54 1 661 468,80 22 830,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 178,46 72 178,46 72 178,46 0,00 72 178,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 578,46 71 578,46 71 578,46 0,00 71 578,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 690,00 7 690,00 7 690,00 0,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 290,00 8 290,00 8 290,00 0,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 442,57 128 442,57 128 442,57 0,00 128 442,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 442,57 128 442,57 128 442,57 0,00 128 442,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 147,96 19 147,96 19 147,96 0,00 19 147,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 147,96 17 147,96 17 147,96 0,00 17 147,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

80104 Przedszkola 

0,00

0,00

0,00

0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 6



przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 429,66 55 429,66 55 429,66 0,00 55 429,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 429,66 61 429,66 61 429,66 0,00 61 429,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 844,82 199 844,82 190 298,02 0,00 190 298,02 9 546,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -725,45 -725,45 -725,45 0,00 -725,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 119,37 199 119,37 189 572,57 0,00 189 572,57 9 546,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188 319,37 188 319,37 188 319,37 0,00 188 319,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -718,27 -718,27 -718,27 0,00 -718,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 601,10 187 601,10 187 601,10 0,00 187 601,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 978,65 1 978,65 1 978,65 0,00 1 978,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,18 -7,18 -7,18 0,00 -7,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 971,47 1 971,47 1 971,47 0,00 1 971,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 544 445,94 8 544 445,94 4 265 532,16 2 922 588,24 1 342 943,92 1 439 600,00 2 839 313,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521 062,93 521 062,93 14 566,92 11 040,00 3 526,92 0,00 506 496,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 045 508,87 9 045 508,87 4 280 099,08 2 933 628,24 1 346 470,84 1 439 600,00 3 325 809,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

0,00

0,00

0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 7



przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 145 113,06 1 145 113,06 130 173,14 85 575,43 44 597,71 0,00 1 014 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498 211,00 498 211,00 14 511,00 11 040,00 3 471,00 0,00 483 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 643 324,06 1 643 324,06 144 684,14 96 615,43 48 068,71 0,00 1 498 639,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 014 939,92 1 014 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 483 700,00 483 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 498 639,92 1 498 639,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 639,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 200,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 400,00 76 400,00 76 400,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 610,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 610,00 13 610,00 13 610,00 13 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 8



przed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 580,57 1 580,57 1 580,57 0,00 1 580,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 751,46 1 751,46 1 751,46 0,00 1 751,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 332,03 3 332,03 3 332,03 0,00 3 332,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 719,54 1 719,54 1 719,54 0,00 1 719,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 719,54 41 719,54 41 719,54 0,00 41 719,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 038,00 254 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 038,00 234 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 038,00 254 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 038,00 234 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 489 623,94 489 623,94 36 488,08 14 577,75 21 910,33 0,00 453 135,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 851,93 2 851,93 55,92 0,00 55,92 0,00 2 796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 475,87 492 475,87 36 544,00 14 577,75 21 966,25 0,00 455 931,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 9



przed zmianą 444 396,02 444 396,02 0,00 0,00 0,00 0,00 444 396,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 796,01 2 796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 192,03 447 192,03 0,00 0,00 0,00 0,00 447 192,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 338,75 2 338,75 2 338,75 0,00 2 338,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,92 55,92 55,92 0,00 55,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 394,67 2 394,67 2 394,67 0,00 2 394,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 522 646,00 522 646,00 151 000,00 0,00 151 000,00 222 751,00 148 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -658,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 988,00 521 988,00 151 000,00 0,00 151 000,00 222 751,00 148 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 728,00 94 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -658,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 070,00 94 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 728,00 10 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -658,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 070,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 862 803,25 8 712 803,25 2 469 859,01 1 722 465,80 747 393,21 24 000,00 6 218 944,24 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 635 093,00 635 093,00 57 093,00 11 980,00 45 113,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 497 796,25 9 347 796,25 2 526 852,01 1 734 445,80 792 406,21 24 000,00 6 796 944,24 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00

0,00

0,00

0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 10



przed zmianą 6 851 000,00 6 851 000,00 674 950,00 654 900,00 20 050,00 0,00 6 176 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 595 192,00 595 192,00 17 192,00 11 980,00 5 212,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 446 092,00 7 446 092,00 692 042,00 666 880,00 25 162,00 0,00 6 754 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 176 000,00 6 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 754 000,00 6 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 418,21 131 418,21 131 418,21 131 418,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 418,21 141 418,21 141 418,21 141 418,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 740,00 511 740,00 511 740,00 511 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 640,00 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 11



przed zmianą 10 321,00 10 321,00 10 321,00 0,00 10 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 612,00 2 612,00 2 612,00 0,00 2 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 933,00 12 933,00 12 933,00 0,00 12 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 280,00 124 280,00 124 280,00 0,00 124 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 901,00 39 901,00 39 901,00 0,00 39 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 181,00 164 181,00 164 181,00 0,00 164 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 280,00 124 280,00 124 280,00 0,00 124 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 901,00 39 901,00 39 901,00 0,00 39 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 181,00 164 181,00 164 181,00 0,00 164 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 811 668,18 10 551 419,37 10 078 124,97 168 521,29 9 909 603,68 125 500,00 0,00 347 794,40 0,00 0,00 1 260 248,81 1 260 248,81 566 248,81 0,00

zmniejszenie -274 000,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 811 668,18 10 551 419,37 10 078 124,97 168 521,29 9 909 603,68 125 500,00 0,00 347 794,40 0,00 0,00 1 260 248,81 1 260 248,81 566 248,81 0,00

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 500,00 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 12



przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 118 931,77 2 118 931,77 2 118 931,77 0,00 2 118 931,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274 000,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 852 131,77 1 852 131,77 1 852 131,77 0,00 1 852 131,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 097 931,77 2 097 931,77 2 097 931,77 0,00 2 097 931,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274 000,00 -274 000,00 -274 000,00 0,00 -274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 823 931,77 1 823 931,77 1 823 931,77 0,00 1 823 931,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 13



przed zmianą 1 025 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 300,00 101 300,00 101 300,00 0,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 300,00 471 300,00 471 300,00 0,00 471 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 300,00 112 300,00 112 300,00 0,00 112 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 588 398,12 94 058 438,36 72 236 183,81 48 115 697,54 24 120 486,27 11 186 457,13 10 088 003,02 347 794,40 0,00 200 000,00 39 529 959,76 32 438 917,14 798 065,54 7091042,62

zmniejszenie -537 193,65 -537 193,65 -516 535,65 -227 670,00 -288 865,65 0,00 -20 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 704 451,60 1 704 451,60 619 955,59 23 658,93 596 296,66 0,00 1 084 496,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 755 656,07 95 225 696,31 72 339 603,75 47 911 686,47 24 427 917,28 11 186 457,13 11 151 841,03 347 794,40 0,00 200 000,00 39 529 959,76 32 438 917,14 798 065,54 7091042,62

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN zmiana plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30378,90 32585,47 62964,37

01095 Pozostała działalność 30378,90 32585,47 62964,37

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30378,90

32585,47 62964,37

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 363610,00 0,00 363610,00

75011 Urzędy wojewódzkie 363610,00 0,00 363610,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

363610,00

0,00 363610,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 332468,00
0,00 332468,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3608,00
3608,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3608,00

3608,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
206088,00

0,00 206088,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

206088,00

0,00 206088,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 122772,00

0,00 122772,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

122772,00

0,00 122772,00

DOCHODY

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Burmistrza Miasta 

Siepca nr 214/WF/2024 z dnia 14.10.2024

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 2500,00 0,00 2500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 2500,00 2500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2500,00

2500,00

801 Oświata i wychowanie 199844,82

-725,45 199119,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
199844,82

-725,45 199119,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

199844,82

-725,45 199119,37

852 Pomoc społeczna 627834,00 498211,00 1126045,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 498211,00 498211,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00

498211,00 498211,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2436,00 0,00 2436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2436,00

0,00 2436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196760,00 0,00 196760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

196760,00

0,00 196760,00

85295 Pozostała działalność 428638,00
0,00 428638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

428638,00

0,00 428638,00

855 Rodzina 6976163,00
634993,00 7611156,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6851000,00

595092,00 7446092,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6832000,00

595092,00 7427092,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19000,00

0,00 19000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 883,00
0,00 883,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

883,00

0,00 883,00

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

124280,00

39901,00 164181,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

124280,00

39901,00 164181,00

8532798,72 1165064,02 9697862,74

Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30378,90
32585,47 62964,37

01095 Pozostała działalność 30378,90 32585,47 62964,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,47 90,61 175,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12,22
13,11 25,33

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 498,97
535,21 1034,18

4430 Rózne oplaty i składki 29783,24
31946,54 61729,78

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 363610,00
0,00 363610,00

75011 Urzędy wojewódzkie 363610,00 0,00 363610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268095,03
0,00 268095,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29385,72 0,00 29385,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 490,49 490,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42962,98 42962,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6156,37
6156,37

4270 Zakup usług remontowych 2500,00
0,00 2500,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 14019,41
0,00 14019,41

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 332468,00 0,00 332468,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3608,00 3608,00

WYDATKI

Razem:

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28 1825,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313,76 313,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,79 44,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1424,17
1424,17

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
206088,00

0,00 206088,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127680,00
0,00 127680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5162,49
0,00 5162,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 739,65
0,00 739,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35037,60
0,00 35037,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7230,30
0,00 7230,30

4300 Zakup usług pozostałych 30223,00
0,00 30223,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,96
0,00 14,96

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 122772,00 0,00 122772,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74400,00 0,00 74400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3951,85
0,00 3951,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 548,70
0,00 548,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26185,00
0,00 26185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14344,97
0,00 14344,97

4300 Zakup usług pozostałych 3330,80
0,00 3330,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,68
0,00 10,68

752 Obrona narodowa 2500,00
0,00 2500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 2500,00
0,00 2500,00

4300 Zakup usłiug pozostałych 2500,00
2500,00

801 Oświata i wychowanie 199844,82 -725,45 199119,37

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 4



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
199844,82 -725,45 199119,37

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
9546,80

0,00 9546,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 188319,37
-718,27 187601,10

4300 Zakup usług pozostałych 1978,65
-7,18 1971,47

852 Pomoc społeczna 627834,00 498211,00 1126045,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 498211,00 498211,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 483700,00 483700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9200,00 9200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1610,00 1610,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 230,00 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1751,46 1751,46

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1719,54 1719,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2436,00 0,00 2436,00

3110 Świadczenia społeczne 2400,00 0,00 2400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 0,00 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196760,00 0,00 196760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150000,00 0,00 150000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10161,57 0,00 10161,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28020,00 0,00 28020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3744,15
0,00 3744,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4834,28
0,00 4834,28

85295 Pozostała działalność 428638,00
0,00 428638,00

3110 świadczenia społeczne 411997,91
0,00 411997,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2500,00
0,00 2500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,50
0,00 436,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 61,25
0,00 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1690,76
0,00 1690,76

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 11452,58
0,00 11452,58

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 499,00
0,00 499,00

855 Rodzina 6976163,00
634993,00 7611156,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6851000,00

595092,00 7446092,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 50,00

3110 Świadczenia społeczne 6176000,00 578000,00 6754000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131418,21 10000,00 141418,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10081,79 0,00 10081,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510000,00 1740,00 511740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3400,00 240,00 3640,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2950,00 2600,00 5550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10321,00 2612,00 12933,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4834,28 0,00 4834,28

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 994,72 0,00 994,72

85503 Karta Dużej Rodziny 883,00 0,00 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 883,00 0,00 883,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

124280,00

39901,00 164181,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 124280,00 39901,00 164181,00

8532798,72
1165064,02 9697862,74

Razem:

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

- na podstawie decyzji MUW nr 194 w rozdziale 01095 Pozostała działalności zwiększa się 
plan §2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  32585,47 zł, z przeznaczeniem na 
wydatki w tym samym rozdziale §4110  Składki na ubezpieczenia społeczne kwota  90,61 
zł, §4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 13,11 zł, § 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe kwota  535,21 zł, §4430 Różne opłaty i składki kwota 
31946,54 zł.  
- Na podstawie decyzji MUW nr 311/2024 w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych do planu dochodów zmniejsza się plan §2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami o kwotę 725,45 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu wydatków  w  tym samym 
rozdziale §4240 Zakup środków dydaktycznych i książek kwota 718,27 zł, §4300 Zakup 
usług pozostałych kwota 7,18 zł.  
- Na podstawie decyzji MUW nr 195/2024 w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe do 
planu dochodów wprowadza się §2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 498211 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3110 Świadczenia społeczne kwota 
483700 zł, §4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 9200 zł,; § 4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne kwota  1610 zł, §4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy kwota 230 zł; § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 1751,46 zł, § 
4300 Zakup usług pozostałych kwota 1719,54 zł.(dot. bonu energetycznego) 
- w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2180 Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 2851,93 zł, z przeznaczeniem 
na wydatki w  tym samym rozdziale § 3110 Świadczenia społeczne kwota 2796,01 zł, 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 55,92 zł.  
-Na podstawie decyzji MUW nr 308/2024 w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym zmniejsza się plan dochodów § 2040 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych o kwotę 658 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu wydatków  w  tym samym 
rozdziale § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów.  
- na podstawie dec MUW nr 180 w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów § 2010  Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami o kwotę 298065 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale  § rozdziale  § 3110 Świadczenia społeczne kwota 289500, § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 5000 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne kwota 870 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
kwota 120 zł; § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 1300 zł; § 4300 Zakup usług 
pozostałych kwota 1275 zł.  
- na podstawie dec MUW nr 177 w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 1



ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów § 2010  Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami o kwotę 297027 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale  § 3110 Świadczenia społeczne kwota 288500 zł, § 4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników kwota 5000 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 
870 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 120 zł; § 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia kwota 1300 zł; § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 
1237 zł. Jednocześnie w tym samym rozdziale zmniejsza się plan wydatków § 4410 Podróże 
służbowe krajowe o kwotę 100 zł z przeznaczeniem na wydatki w § 4300 Zakup usług 
pozostałych, w tym samym rozdziale.  
-Na podstawie decyzji MUW nr 180  w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów zwiększa się plan dochodów § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 
kwotę 39901 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4130 Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne.  
Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:  
- w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan 
wydatków § 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 5000 zł, z przeznaczeniem na wydatki 
w tym samym rozdziale § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii kwota 5000 zł 
- w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zmniejsza się plan 
wydatków § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2000 zł, z przeznaczeniem na 
wydatki w tym samym rozdziale § 4270 Zakup usług remontowych.  
- w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan 
wydatków § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 80 000 zł, §4110 Składki 
na ubezpieczenia społeczne o kwotę 60 000 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 10 000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale §4270 Zakup usług remontowych kwota 150 000 zł. 
- w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan 
wydatków § 4090 Honoraria o kwotę 2400 zł, § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 
3270 zł, § 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 438,20 zł, z przeznaczeniem na wydatki w 
tym samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 6108,20 zł 
- w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków § 4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 72 000 zł; § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 2 zł z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §4270 
Zakup usług remontowych kwota 72 000 zł, § 4480 Podatek od nieruchomości kwota 2 zł. 
- w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków 
§ 4300 Zakup usług pozostałych kwota 2000zł, §4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 
4000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4700 Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej kwota 6000 zł. 
- w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia kwota 600 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4280 
Zakup usług zdrowotnych kwota 600 zł.  
- w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększa się plan wydatków § 3110 Świadczenia 
społeczne o kwotę 20 000 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków  w 

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 2



rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania § 3110 Świadczenia społeczne o ta sama 
kwotę.  
- w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód zwiększa się plan wydatków § 
4300 zakup usług pozostałych o kwotę 10 000 zł, §4390  o kwotę 1500 przy jednoczesnym 
zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300 zakup 
usług pozostałych o kwotę 11 500 zł. 
- w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza się plan wydatków § 4300 zakup 
usług pozostałych o kwotę 262500 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 
rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 7200 zł oraz na wydatki w 
rozdziale:  
a) 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód §  4270 Zakup usług remontowych kwota 
150 000 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 4000 zł,  
b) w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia kwota 54300 ZŁ, § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 47000 zł. 
 

Id: C9773376-61C2-4109-AD42-0A3D6CFD4905. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 214/WF/2024 BURMISTRZA MIASTA SIERPC z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


